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1. DENOMINAZIONE COMMERCIALE / NOM COMMERCIAL 2. DENOMINAZIONE LEGALE / NOM LÉGAL 

SAUCE AU TARTUFO BLANC ASSAISONNEMENT AU TARTUFO BLANC 

SAUCE À LA TRUFFE BLANCHE CONDIMENT À LA TRUFFE BLANCHE 

 

3. FORMATS ET CODE ARTICLE / TAILLE ET CODE ARTICLE 

FORMAT / TAILLE (G/ML) CODE ARTICLE / ITEM CODE CODE EAN / CODE À BARRES 

30 G VVITBGR30 8004995611045 

75 G VVITBGR80 8004995611205 

470 G VVITBGR470 8004995612158 

 

4. PRODUCTEUR / PRODUCTEUR 

SELEKTIA ITALIA SRL, VIA V. NICCOLI 316/Q, 50051 CASTELFIORENTINO (FI), ITALIE 

 

5. INGRÉDIENTS / INGREDIENTS 

PANNA ( PANNA , STABILIZZANTE: CARRAGENINA), TARTUFO BIANCHETTO ( TUBER BORCHII VITT. ) 3%, FECOLA DI PATATE, BURRO , TARTUFO 

BIANCO ( TUBER MAGNATUM PICO ) 1%, VENTE, ARÔME. 

CRÈME ( CRÈME , ÉPAISSISSANT : CARRAGHÉNANE), TRUFFE BIANCHETTO ( TUBER BORCHII VITT .) 3%, FARINE DE POMME DE TERRE, BEURRE , TRUFFE BLANCHE ( TUBER 

MAGNATUM PICO ) 1%, SEL, ARÔME. 

 

6. DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE / DÉCLARATION NUTRITIONNELLE 

DICHIARAZIONE NUTRIZIONE / DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G 

ENERGIE / ÉNERGIE 1335 KJ 

 324 KCAL 

GRASSI / GRAS 32,6 G 

DI CUI ACIDI GRASSI SATURI / DONT SATURÉS 23,2 G 

GLUCIDES / CARBOHYDRATE 5,1 G 

DI CUI ZUCCHERI / DONT SUCRES 5,1 G 

FIBRE / FIBRE 0,3 G 

PROTÉINE / PROTÉINE 2,3 G 

VENTE /SEL 0,37 G 

 

7. ALLERGÈNES 

ALLERGÈNE/ALLERGÈNES 
CONTIENT/ 

CONTIENT 

PEUT CONTENIR / 

MAY CONTAINS 
ALLERGÈNE/ALLERGÈNES 

CONTIENT/ 

CONTIENT 

PEUT CONTENIR / MAY 

CONTAINS 

CEREALI CONTENENTI GLUTINE E DERIVATI / 

CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN ET DÉRIVÉS 
NON NON 

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI / FRUITS À COQUE 

ET DÉRIVÉS 
NON NON 

CROSTACEI E DERIVATI / CRUSTACÉS ET DÉRIVÉS NON NON CÉLERI ET DÉRIVÉS NON NON 

UOVA E DERIVATI / OEUFS ET DÉRIVÉS NON NON MOUTARDE ET DÉRIVÉS / SENAPE E DERIVATI NON NON 

PESCE E DERIVATI / POISSONS ET DÉRIVÉS NON NON SÉSAMO E DERIVATI / SÉSAME ET DÉRIVÉS NON NON 

ARACHIDE E DERIVATI / ARACHIDE ET DÉRIVÉS NON NON SOLFITES ET DÉRIVÉS / SULFITES AND DERIVED NON NON 

SOIA E DERIVATI / SOJA ET DÉRIVÉS NON NON LUPINI E DERIVATI / LUPINS ET DÉRIVÉS NON NON 

LATTE E DERIVATI / LAIT ET DÉRIVÉS 
SI - 

MOLLUSCHI E DERIVATI / MOLLUSQUES ET 

DÉRIVÉS 
NON NON 

 

8. CONSERVABILITÉ / DURÉE DE CONSERVATION 

48 MOIS / 48 MOIS 

 

9. MODALITÉS DE CONSERVATION / CONDITIONS DE STOCKAGE 

LE PRODUIT PEUT ÊTRE CONSERVÉ À LA TEMPÉRATURE AMBIANTE, ACHETÉ À LA SOURCE DE L'ÉCLAIRAGE OU DE L'IRRITATION SOLAIRE. UNE FOIS 

OUVERT, LE PRODUIT DOIT ÊTRE CONSERVÉ AU RÉFRIGÉRATEUR ENTRE 0 ET +4 °C ET CONSOMMÉ DANS TOUTE LA JOURNÉE. 

LE PRODUIT PEUT ÊTRE CONSERVÉ À TEMPÉRATURE AMBIANTE DANS UN ENDROIT FRAIS ET À L'ABRI DE LA LUMIÈRE DIRECTE OU DE LA LUMIÈRE DU SOLEIL. APRÈS 

OUVERTURE, LE PRODUIT DOIT ÊTRE CONSERVÉ AU RÉFRIGÉRATEUR ENTRE 0 ET + 4° C ET CONSOMMÉ DANS LES JOURS QUI SUIVENT. 

 

10. MODALITÉ D'UTILISATION / D'EMPLOI 

QUOI QU'IL EN SOIT, POUR LES CROSTINI DE PANE ET POUR CONDIRE PREMIER PIATTI. 

TEL QUEL, POUR GARNIR DES CROSTINOS ET POUR LES PLATS PRINCIPAUX OU LES PÂTES. 

 

11. REQUISITI CHIMICO-FISICI / EXIGENCE CHIMIQUE-PHYSIQUE 
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PH: - 

AW: - 

 

12. CONDITIONS REQUISES POUR LA SÉCURITÉ / SÉCURITÉ ALIMENTAIRE 

CONDITIONS MICROBIOLOGIQUES REQUISES : PRODUIT COMMERCIALEMENT STABLE. 

RÉSIDUS SANITAIRES: IMPIEGO DI INGRÉDIENTS CONFORMES AU RÈGLEMENT UE 396/05 ET SUCC. 

MÉTAL PESANT : IMPIEGO DI INGRÉDIENTS CONFORMES AU RÈGLEMENT UE 1881/06 ET SUCC. 

MICOTOSSINE: IMPIEGO DI INGRÉDIENTS CONFORMES AU RÈGLEMENT UE 1881/06 ET SUCC. 

CONTAMINANTS AMBIANTS : IMPIEGO DI INGRÉDIENTS CONFORMES AU RÈGLEMENT UE 1881/06 ET SUCC. 

RADIOACTIVITÉ : IMPIEGO DI INGRÉDIENTS CONFORMES AU RÈGLEMENT UE 737/90 ET SUCC. 

OGM : LE PRODUIT NE CONTIENT PAS D'INGRÉDIENTS OGM OU DÉRIVÉS DE L'OGM AU SENS DU RÈGLEMENT UE 1829/03 ET SUCC. 

RADIATIONS IONISANTES : LE PRODUIT ET LES INGRÉDIENTS IMPIEGATI NE SONT PAS ENCORE TRAITÉS AVEC DES RADIATIONS IONISANTES. 
EXIGENCES MICROBIOLOGIQUES : PRODUIT STÉRILISÉ COMMERCIALEMENT. 

RÉSIDUS PHYTOSANITAIRES : UTILISATION D’INGRÉDIENTS CONFORMES AU RÈGLEMENT UE 396/05 ET SUIVANTS. 

MÉTAUX LOURDS : UTILISATION D’INGRÉDIENTS CONFORMES AU RÈGLEMENT UE 1881/06 ET SUIVANTS. 

MYCOTOXINES : UTILISATION D'INGRÉDIENTS CONFORMES AU RÈGLEMENT UE 1881/06 ET SUIVANTS. 

CONTAMINANTS ENVIRONNEMENTAUX : UTILISATION D’INGRÉDIENTS CONFORMES AU RÈGLEMENT UE 1881/06 ET SUIVANTS. 

RADIOACTIVITÉ : UTILISATION D’INGRÉDIENTS CONFORMES AU RÈGLEMENT UE 737/90 ET SUIVANTS. 

OGM : LE PRODUIT NE CONTIENT PAS D'INGRÉDIENTS OGM NI DE DÉRIVÉS D'OGM CONFORMÉMENT AU RÈGLEMENT UE 1829/03 ET SUIVANTS. 

RAYONNEMENT IONISANT : LE PRODUIT ET LES INGRÉDIENTS UTILISÉS N'ONT PAS ÉTÉ TRAITÉS PAR RAYONNEMENT IONISANT. 
 

13. PROCESSUS DE PRODUCTION / PROCESSUS DE PRODUCTION 

APPROVVIGIONAMENTO MATERIE PRIME, VERIFICA CONFORMITÀ, PREPARAZIONE, CONFEZIONAMENTO, TRATTAMENTO TERMICO, ETICHETTATURA, 

IMBALLAGGIO, SPEDIZIONE. 

APPROVISIONNEMENT EN MATIÈRES PREMIÈRES, VÉRIFICATION DE CONFORMITÉ, PRÉPARATION DES RECETTES, CONDITIONNEMENT, TRAITEMENT THERMIQUE, ÉTIQUETAGE, 

EMBALLAGE, EXPÉDITION. 

 

14. DATI LOGISTICI / LOGISTIQUE 

PRIMAIRE / PRIMAIRE SECONDAIRE 

 

PALETIZZAZIONE / 

PALETTISATION 

FORMAT / 

TAILLE 

(G/ML) 

CONTENEUR / 

CAISSE 

DIMENSION 

DIMENSION DU 

CONTENEUR / DE 

LA VALISE 

(H X P) MM 

POIDS 

LORDO / 

POIDS 

BRUT (G) 

UNITÀ DI 

VENDITA / 

UNITÉ DE 

VENTE 

PEZZI PER UNITÀ DI 

VENDITA / PIÈCES PAR 

UNITÉ DE VENTE 

DIMENSIONI UNITÀ 

DI VENDITA / 

DIMENSIONS DE 

L'UNITÉ DE VENTE 

 

PESO 

SEIGNEUR / 

POIDS BRUT 

(KG) 

PEZZI PER STRATO E STRATI 

/ PIÈCES PAR LIGNE 

HXLXP CM 

PESO SEIGNEUR / POIDS 

BRUT (KG) 

30 

VASO IN 

VETRO 

CAPSULA 

METALICA / 
BOCAL EN 

VERRE 
COUVERCLE 

EN MÉTAL 

51X44 96 
1 CARTON / 

BOÎTE 
12 145X205 H 65 1 250 

32 CARTONS/BOÎTES X 17 

STRATES/LIGNES 
125X80X120 CM 

680 KG 

75 

VASO IN 

VETRO 

CAPSULE 

METALICA/ 
BOCAL EN 

VERRE 
COUVERCLE 

EN MÉTAL 

62X52 176 
1 CARTON / 

BOÎTE 
12 185X260 H 70 2 250 

19 CARTONS/BOÎTES X 16 

STRATES/LIGNES 
127X80X120 CM 

684 KG 

470 

VASO IN 

VETRO 

CAPSULA 

METALICA / 
BOCAL EN 

VERRE 
COUVERCLE 

EN MÉTAL 

122X90 760 

 
1 CARTON / 

BOÎTE 
 

12 300X390 H140 9 650 

8 CARTONS/BOÎTES X 8 

STRATI/LIGNES 
127X80X120 

620 KG 

 
 

15. AVERTISSEMENT 

SELEKTIA ITALIA SRL SE PROPOSE DE MODIFIER LA FORMULATION DU PRODUIT ET/OU LE PROCESSUS DE PRODUCTION SANS PRÉAVIS. CEPENDANT, POUR ÉVITER LES 

CONFUSIONS ET LES INCOMPRÉHENSIONS, NOUS ALLONS NOUS ASSEOIR. LES CLIENTS RICHES ONT LE PROGRAMME TECHNIQUE MIS À JOUR LE PRODUIT AVANT L'ORDRE.  

SELEKTIA ITALIA SRL SE RÉSERVE LE DROIT D'APPORTER DES MODIFICATIONS À LA FORMULATION DU PRODUIT ET/OU AU PROCESSUS DE PRODUCTION SANS PRÉAVIS. PAR 

CONSÉQUENT, AFIN D'ÉVITER TOUT DÉSAGRÉMENT ET TOUT MALENTENDU, NOUS DEMANDONS AUX CLIENTS DE DEMANDER LES FICHES TECHNIQUES DES PRODUITS MISES À 

JOUR AVANT DE PASSER COMMANDE. 

 
TOUR. DONNÉES 

01 11/08/2021 
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